
PROGRAM REGAT

Wyścig Czas startu

10.00

1 11.00 K-1   200 m     Dzieci chłopcy   POLO Eliminacja 1

2 11.05 K-1   200 m     Dzieci chłopcy   POLO Eliminacja 2

3 11.10 K-1   200 m     Dzieci chłopcy Eliminacja 1

4 11.15 K-1   200 m     Dzieci chłopcy Eliminacja 2

5 11.20 K-1   200 m     Młodzicy Eliminacja 1

6 11.25 K-1   200 m     Młodzicy Eliminacja 2

7 11.30 K-1   200 m     Młodzicy Eliminacja 3

8 11.35 K-1   200 m   Seniorzy FINAŁ

9 11.40 K-1   200 m   Juniorzy FINAŁ

10 11.45 C-1   200 m   Kobiety - Open FINAŁ

11 11.50 K-1   200 m     Dzieci dziewczęta FINAŁ

12 11.55 K-1   200 m     Dzieci chłopcy   POLO FINAŁ

13 12.00 K-1   200 m     Dzieci chłopcy FINAŁ

14 12.05 K-1   200 m     Młodziczki FINAŁ

15 12.10 K-1   200 m     Młodzicy FINAŁ

16 12.20 K-1   500 m     Juniorzy młodsi Eliminacja 1

17 12.25 K-1   500 m     Juniorzy młodsi Eliminacja 2

18 12.30 K-1   500 m     Juniorzy młodsi Eliminacja 3

19 12.35 K-1   500 m     Juniorki młodsze FINAŁ

20 12.40 K-1   500 m     Seniorzy FINAŁ

21 12.45 K-1   500 m     Juniorzy FINAŁ

22 12.50 C-1   500 m     Kobiety - Open FINAŁ

23 13.00 K-1   500 m     Juniorzy młodsi FINAŁ

24 13.10 K-1   2.000 m   Młodziczki FINAŁ

25 13.20 K-1   2.000 m   Młodzicy FINAŁ

26 13,35 K-1   1.000 m   Seniorzy FINAŁ

27 13.40 K-1   1.000 m   Juniorzy FINAŁ

28 13.45 K-1   1.000 m   Juniorki młodsze FINAŁ

29 13.50 K-1   1.000 m   Juniorzy FINAŁ

14.40 DEKORACJE wyścigów

Konkurencja

ODPRAWA KIEROWNIKÓW EKIP I SĘDZIÓW

Regaty Otwarcia Sezonu 2018

Warszawa 12 maja 2018



Wyścig 

nr 01
K-1 polo - 200 m   Dzieci - chłopcy Eliminacja 1 godz. 11.00

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 7 Malec Jakub 2007 Powiśle Warszawa 1:34,32

II 5 Andziak Konrad 2007 Powiśle Warszawa 1:37,21

III 1 Dzióbacki Piotr 2007 Powiśle Warszawa 1:44,02

IV 6 Rybak Stanisław 2010 Powiśle Warszawa 1:46,49

V 4 Dembiński Adam 2006 WTW Warszawa 1:47,91

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 02
K-1 polo - 200 m   Dzieci - chłopcy Eliminacja 2 godz. 11.05

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 1 Delimat Oskar 2006 Powiśle Warszawa 1:29,78

II 7 Książek Mateusz 2008 Powiśle Warszawa 1:34,21

III 5 Bielecki Leon 2007 Powiśle Warszawa 1:35,30

IV 6 Baczyński Maciej 2007 Powiśle Warszawa 1:42,60

2 Gruos Antoni 2006 Drukarz Warszawa dns

4 Siemieniecki Eryk 2009 WTW Warszawa dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 03
K-1  200 m   Dzieci - chłopcy Eliminacja 1 godz. 11.10

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Zieliński Michał 2007 LTK Fala Lublin 1:03,99

II 4 Krukowski Igor 2006 WTW Warszawa 1:04,43

III 6 Podbielski Antek 2007 WTW Warszawa 1:07,54

IV 3 Sazanov Dawid 2007 Spójnia Warszawa 1:11,53

V 1 Rozmarynowski Kuba 2008 WTW Warszawa 1:14,35

VI 7 Bojanowski Wiktor 2997 Plastex KSC Olsztyn 1:15,91

VII 5 Balczus Nikodem 2007 LTK Fala Lublin 1:17,04

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 04
K-1  200 m   Dzieci - chłopcy Eliminacja 2 godz. 11.15

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 3 Mularczyk Franek 2006 WTW Warszawa 1:01,46

II 4 Korodziejewski Karol 2006 Spójnia Warszaawa 1:06,08

III 2 Gieroba Dawid 2006 LTK Fala Lublin 1:06,42

IV 5 Małachowski Stanisław 2007 WTW Warszawa 1:17,78

V 6 Kozłowski Zygmunt 2006 WTW Warszawa 1:18,31

1 Łuczyński Cyryl 2007 WTW Warszawa dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 05
K-1  200 m   Młodzików Eliminacja 1 godz. 11.20

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Balczus Wiktor 2005 LTK Fala Lublin 0:57,09

II 3 Filipiak Aleksander 2004 Plastex KSC Olsztyn 0:58,78

III 4 Kopyl Heorhi 2005 LTK Fala Lublin 1:03,99

IV 5 Grochala Mateusz 2005 WTW Warszawa 1:04,06

V 6 Charun Olivier 2004 Plastex KSC Olsztyn 1:05,85

1 Abramowski Wiktor 2004 Plastex KSC Olsztyn dnf

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 06
K-1  200 m   Młodzicy Eliminacja 2 godz. 11.25

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 3 Siwiński Mikołaj 2004 Spójnia Warszaawa 0:51,34

II 2 Petrykowski Szymon 2005 NOSiR Nowy Dwór Maz. 0:53,70

III 4 Gąsiorowski Igor 2005 Plastex KSC Olsztyn 1:10,01

IV 1 Zelwer Grzegorz 2004 Plastex KSC Olsztyn 1:21,62

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 07
K-1  200 m   Młodzicy Eliminacja 3 godz. 11.30

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Szczurowski Mikołaj 2004 NOSiR Nowy Dwór Maz. 1:06,68

II 4 Kisieliński Kacper 2005 Spójnia Warszawa 1:07,13

III 1 Leśniak Łukasz 2005 WTW Warszawa 1:07,60

5 Dolata Piotr 2004 Plastex KSC Olsztyn dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 08
K-1  200 m   Seniorów FINAŁ godz. 11.35

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 5 Siwiecki Damian 1994 WTW Warszawa 0:39,29

II 8 Chudowolski Jacek 1994 niezrzeszony 0:40,64

III 2 Wrzosek Michał 1999 WTW Warszawa 0:40,96

IV 7 Jarosławski Piotr 1999 WTW Warszawa 0:44,08

V 1 Kłos Paweł 1998 WTW Warszawa 0:44,63

VI 4 Poss Mateusz 1999 WTW Warszawa 0:50,19

VII 6 Górski Jacek 1977 WTW Warszawa 0:54,97

VIII 3 Maśny Paweł 1977 WTW Warszawa 1:05,28

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 09
K-1  200 m   Juniorów FINAŁ godz. 11.40

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 3 Święcicki Paweł 2000 Spójnia Warszawa 0:42,00

II 5 Święcicki Kamil 2001 Spójnia Warszawa 0:43,17

III 7 Sobótka Dominik 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz. 0:45,01

IV 1 Retkiewicz Jakub 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz. 0:45,77

V 6 Bukowski Wojciech 2001 WTW Warszawa 0:50,25

VI 4 Michalak Michał 2000 WTW Warszawa 0:54,12

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 10
C-1  200 m   Kobiety - Open FINAŁ godz. 11.45

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 1 Szulecka Klaudia 2000 NOSiR Nowy Dwór Maz. 0:56,58

II 3 Kruszewska Milena 2002 NOSiR Nowy Dwór Maz. 1:25,08

Szperkiewicz Katarzyna 2001 Spójnia Warszawa dsq

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 11
K-1  200 m   Dzieci - dziewczęta FINAŁ godz. 11.50

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 3 Duma Julia 2007 Powiśle Warszawa 1:39,17

II 5 Zawada Zuzanna 2007 Powiśle Warszawa 1:44,17

III 1 Zawadzka Hanna 2006 Powiśle Warszawa 1:45,74

IV 6 Malec Wanda 2009 Powiśle Warszawa 1:54,28

V 4 Zakrzewska Maja 2006 WTW Warszawa 2:18,30

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 12
K-1 polo - 200 m   Dzieci - chłopcy FINAŁ godz. 11.55

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 5 Delimat Oskar 2006 Powiśle Warszawa 1:34,28

II 4 Malec Jakub 2007 Powiśle Warszawa 1:36,41

III 7 Andziak Konrad 2007 Powiśle Warszawa 1:40,84

IV 8 Dzióbacki Piotr 2007 Powiśle Warszawa 1:42,99

V 6 Książek Mateusz 2008 Powiśle Warszawa 1:43,46

VI 2 Baczyński Maciej 2007 Powiśle Warszawa 1:44,36

VII 3 Bielecki Leon 2007 Powiśle Warszawa 1:44,81

VIII 1 Rybak Stanisław 2010 Powiśle Warszawa 1:49,62

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 13
K-1  200 m   Dzieci - chłopcy FINAŁ godz. 12.00

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 5 Mularczyk Franek 2006 WTW Warszawa 0:59,01

II 3 Korodziejewski Karol 2006 Spójnia Warszaawa 1:03,80

III 6 Krukowski Igor 2006 WTW Warszawa 1:05,28

IV 7 Gieroba Dawid 2006 LTK Fala Lublin 1:05,85

V 4 Zieliński Michał 2007 LTK Fala Lublin 1:08,01

VI 2 Podbielski Antek 2007 WTW Warszawa 1:11,63

VII 1 Rozmarynowski Kuba 2008 WTW Warszawa 1:14,29

VIII 8 Sazanov Dawid 2007 Spójnia Warszawa 1:14,74

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 14
K-1  200 m   Młodziczki FINAŁ godz. 12.05

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Długosz Paulina 2005 Spójnia Warszawa 1:08,70

II 3 Wróbel Magdalena 2004 Drukarz Warszawa 1:15,13

III 1 Zarzycka Teresa 2005 Drukarz Warszawa 1:25,52

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 15
K-1  200 m   Młodzicy FINAŁ godz. 12.10

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 5 Siwiński Mikołaj 2004 Spójnia Warszaawa 0:48,99

II 3 Petrykowski Szymon 2005 NOSiR Nowy Dwór Maz. 0:54,43

III 4 Balczus Wiktor 2005 LTK Fala Lublin 0:58,74

IV 7 Filipiak Aleksander 2004 Plastex KSC Olsztyn 1:01,08

V 2 Kopyl Heorhi 2005 LTK Fala Lublin 1:02,30

VI 8 Grochala Mateusz 2005 WTW Warszawa 1:06,96

VII 1 Charun Olivier 2004 Plastex KSC Olsztyn 1:08,22

VIII 6 Szczurowski Mikołaj 2004 NOSiR Nowy Dwór Maz. 1:08,63

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 16
K-1  500 m  Juniorzy młodsi Eliminacja 1 godz. 12.20

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Taciak Jakub 2002 Spójnia Warszawa 2:34,55

II 3 Korzeniewski Bartek 2002 WTW Warszawa 2:56,08

III 4 Piórko Sebastian 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 3:07,27

IV 5 Witmanowicz Kamil 2002 WTW Warszawa 3:12,19

1 Dąbrowski Adam 2003 Drukarz Warszawa dnf

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 17
K-1  500 m   Juniorzy młodsi Eliminacja 2 godz. 12.25

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Kietlicz-Wojnacki Stanisław 2002 WTW Warszawa 2:47,49

II 3 Knieć Kacper 2002 LTK Fala Lublin 2:48,74

III 1 Sawicki Szymon 2002 WTW Warszawa 2:53,19

IV 4 Sejda Filip 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 2:57,41

V 6 Charun Filip 2002 Plastex KSC Olsztyn 3:06,36

VI 5 Ćwiek Jakub 2002 WTW Warszawa 3:38,80

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 19
K-1  500 m   Juniorki młodsze FINAŁ godz. 12.35

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 1 Krajewska Julia 2003 Spójnia Warszawa 2:55,24

II 3 Kruszewska Milena 2002 NOSiR Nowy Dwór Maz. 3:09,03

III 4 Wojda Kinga 2002 Spójnia Warszawa 3:14,76

IV 7 Kruszewska Malwina 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 3:19,38

V 6 Ligocka Aleksandra 2003 LTK Fala Lublin 3:20,87

VI 2 Zdunek Oliwia 2003 Plastex KSC Olsztyn 3:48,72

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 20
K-1  500 m   Seniorzy FINAŁ godz. 12.40

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 7 Siwiecki Damian 1994 WTW Warszawa 2:34,24

II 4 Jarosławski Piotr 1999 WTW Warszawa 2:37,14

III 3 Maśny Paweł 1978 WTW Warszawa 2:38,75

IV 5 Górski Jacek 1977 WTW Warszawa 2:39,03

V 6 Kłos Paweł 1998 WTW Warszawa 2:45,24

VI 1 Poss Mateusz 1999 WTW Warszawa 2:59,94

2 Wrzosek Michał 1999 WTW Warszawa dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 21
K-1  500 m   Juniorzy FINAŁ godz. 12.45

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 2 Święcicki Paweł 2000 Spójnia Warszawa 2:29,28

II 5 Retkiewicz Jakub 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz. 2:29,95

III 4 Święcicki Kamil 2001 Spójnia Warszawa 2:36,15

IV 7 Sobótka Dominik 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz. 2:39,07

V 3 Bukowski Wojciech 2001 WTW Warszawa 2:57,17

VI 1 Michalak Michał 2000 WTW Warszawa 3:18,55

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 22
C-1  500 m   Kobiety - Open FINAŁ godz. 12.50

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 1 Szulecka Klaudia 2000 NOSiR Nowy Dwór Maz. 3:11,58

II 4 Szperkiewicz Katarzyna 2001 Spójnia Warszawa 3:30,44

III 3 Kruszewska Milena 2002 NOSiR Nowy Dwór Maz. 4:28,74

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 23
K-1  500 m   Juniorzy młodsi FINAŁ godz. 13.00

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 4 Taciak Jakub 2002 Spójnia Warszawa 2:43,89

II 5 Kietlicz-Wojnacki Stanisław 2002 WTW Warszawa 2:50,52

III 3 Sawicki Szymon 2002 WTW Warszawa 2:51,31

IV 7 Korzeniewski Bartek 2002 WTW Warszawa 2:53,70

V 6 Knieć Kacper 2002 LTK Fala Lublin 2:56,25

VI 2 Sejda Filip 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 3:05,12

VII 1 Piórko Sebastian 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 3:09,86

VIII 8 Charun Filip 2002 Plastex KSC Olsztyn 3:09,86

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 24
K-1   2.000 m   Młodziczki FINAŁ godz. 13.10

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub Czas

I 2 Długosz Paulina 2005 Spójnia Warszawa 12:28,86

II 3 Zarzycka Teresa 2005 Drukarz Warszawa 15:52,94

III 1 Wróbel Magdalena 2004 Drukarz Warszawa 15:53,15

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 25
K-1   2.000 m   Młodzicy FINAŁ godz. 13.20

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub Czas

I 6 Siwiński Mikołaj 2004 Spójnia Warszawa 10:37,43

II 9 Petrykowski Szymon 2005 NOSiR Nowy Dwór Maz. 11:19,21

III 1 Filipiak Aleksander 2004 Plastex KSC Olsztyn 11:28,42

IV 2 Balczus Wiktor 2005 LTK Fala Lublin 11:51,00

V 5 Kopyl Heorhi 2005 LTK Fala Lublin 12:02,27

VI 10 Grochala Mateusz 2005 WTW Warszawa 12:11,44

VII 17 Abramowski Wiktor 2004 Plastex KSC Olsztyn 12:14,18

VIII 14 Leśniak Łukasz 2005 WTW Warszawa 12:25,67

IX 15 Gąsiorowski Igor 2005 Plastex KSC Olsztyn 12:41,17

X 11 Szczurowski Mikołaj 2004 NOSiR Nowy Dwór Maz. 13:09,90

XI 4 Charum Olivier 2004 Plastex KSC Olsztyn 13:21,02

XII 8 Kisieliński Kacper 2005 Spójnia Warszawa 13:49,81

XIII 7 Zelwer Grzegorz 2004 Plastex KSC Olsztyn 15:55,03

13 Dolata Piotr 2004 Plastex KSC Olsztyn dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 26
K-1  1.000 m   Seniorzy FINAŁ godz. 13.35

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 6 Siwiecki Damian 1994 WTW Warszawa 4:25,08

II 5 Górski Jacek 1977 WTW Warszawa 4:26,22

III 3 Kłos Paweł 1998 WTW Warszawa 4:37,51

IV 7 Jarosławski Piotr 1999 WTW Warszawa 4:38,20

V 4 Poss Mateusz 1999 WTW Warszawa 4:51,14

1 Wrzosek Michał 1999 WTW Warszawa dns

2 Maśny Paweł 1978 WTW Warszawa dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 27
K-1  1.000 m   Juniorzy FINAŁ godz. 13.40

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 6 Święcicki Paweł 2000 Spójnia Warszawa 4:07,65

II 3 Święcicki Kamil 2001 Spójnia Warszawa 4:17,51

III 1 Retkiewicz Jakub 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz. 4:21,41

IV 4 Sobótka Dominik 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz. 4:37,76

V 7 Bukowski Wojciech 2001 WTW Warszawa 4:51,44

VI 5 Michalak Michał 2000 WTW Warszawa 5:38,43

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 28
K-1  1.000 m   Juniorki młodsze FINAŁ godz. 13.45

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub Czas

I 5 Krajewska Julia 2003 Spójnia Warszawa 05:01,11

II 7 Wojda Kinga 2002 Spójnia Warszawa 05:18,43

III 3 Kruszewska Milena 2002 NOSiR Nowy Dwór Maz. 05:20,52

IV 1 Ligocka Aleksandra 2003 LTK Fala Lublin 05:22,83

V 6 Kruszewska Malwina 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 06:40,33

VI 2 Zdunek Oliwia 2003 Plastex KSC Olsztyn 06:45,60

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.



Wyścig 

nr 29
K-1   1.000 m   Juniorzy młodsi FINAŁ godz. 13.50

Miejsce Tor Skład osady rocznik Klub czas

I 4 Taciak Jakub 2002 Spójnia Warszawa 4:17,98

II 1 Korzeniewski Bartek 2002 WTW Warszawa 4:46,61

III 5 Sawicki Szymon 2002 WTW Warszawa 4:49,14

IV 12 Kietlicz-Wojnacki Stanisław 2002 WTW Warszawa 4:51,55

V 11 Knieć Kacper 2002 LTK Fala Lublin 4:56,17

VI 6 Sejda Filip 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 5:08,15

VII 2 Piórko Sebastian 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz. 5:09,81

VIII 13 Charun Filip 2002 Plastex KSC Olsztyn 5:11,84

IX 10 Witmanowicz Kamil 2002 WTW Warszawa 5:35,46

16 Ćwiek Jakub 2002 WTW Warszawa dns

REGATY OTWARCIA SEZONU 2018

Warszawa  12 maja 2018 r.
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